

شرکت: صنایع ریخته گری ایران	سرمایه ثبت شده: 1,562,183
نماد: خریخت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343011	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنایع ریخته گری ایران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت صنایع ریخته‌گری ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1399 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 38 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیأت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، به طور عمده از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که به طور معمول در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارایه نمی کند.

نتیجه گیری

3. براساس بررسی اجمالی انجام شده ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورت های مالی یاد شده ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است.

بندهای توضیحی

4. صورت های مالی سال قبل و دوره مالی شش ماهه منتهی به 31 شهریور 1398 شرکت، توسط موسسه حسابرسی دیگری به ترتیب مورد حسابرسی و بررسی اجمالی قرار گرفته و در گزارشات آن موسسه نسبت به صورت های مالی یاد شده در بالا به ترتیب اظهار نظر "مقبول" و نتیجه گیری "مشروط" ارایه شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت‌های مالی، در برگرفته نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت‌های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت با صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، موارد با اهمیتی که بر سایر اطلاعات موثر باشد، ملاحظه نشده است.

سایر موارد

6. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. در این خصوص موارد عدم رعایت ضوابط و مقررات به شرح زیر است:

• افشای فوری صورت‌های مالی حسابرسي نشده سالانه پس از تایید هیات مدیره؛

• افشای فوری تصمیمات مجمع عمومی عادی (نوبت دوم)؛

• ثبت صورتجلسه مجمع عمومی نزد مرجع ثبت شرکت‌ها ظرف مدت 10 روز؛

• افشای صورتجلسه مجمع ثبت شده نزد مرجع ثبت شرکت‌ها در سامانه کدال.

7. کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی طی سال مالی مورد گزارش و طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده است. بر اساس بررسی‌های انجام شده و با توجه به محدودیت‌های ذاتی کنترل‌های داخلی، این موسسه به مواردی حاکمی از وجود نقاط ضعف با اهمیت در کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل‌های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، برخورد نکرده است.

8. مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت‌های پذیرفته شده در سازمان بورس و اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران ابلاغی در تاریخ 12 آبان 1397 مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. در این خصوص موارد با اهمیتی که حاکمی از عدم رعایت ضوابط و مقررات مذکور باشد، ملاحظه نشده است.

موسسه حسابرسی آزمودگان			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آزمودگان	Seyed Morteza Fatemi [Ardestani [Sign	800579	1399/09/25 17:55:13
مدیر موسسه آزمودگان	[Mehrdad Aleali [Sign	800014	1399/09/25 17:57:02

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵۱۱,۳۷۵	۱۴۹,۸۶۴	۴۱۵,۳۹۱	۲۴۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۳۵,۸۴۰)	(۱۹۵,۴۷۸)	(۴۳۱,۴۳۳)	(۱۱۸)
سود (زیان) ناخالص	۸۵,۵۳۵	(۴۵,۶۱۴)	(۶,۰۳۳)	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۶,۳۴۷)	(۱۸,۲۶۲)	(۳۹,۹۳۰)	(۴۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	(۳۱,۰۱۰)	(۲۰,۹۵۹)	--
سایر درآمدها	۳۳۲	۳۳۵	۶۷۳	(۴)
سایر هزینه‌ها	(۴۵,۶۷۷)	(۹,۱۹۶)	(۱۰۸,۰۶۴)	(۳۹۷)
سود (زیان) عملیاتی	۱۳,۸۳۳	(۱۰۳,۷۴۷)	(۱۷۴,۳۱۳)	--
هزینه‌های مالی	(۱۶,۹۰۹)	(۱۱,۸۷۰)	(۲۰,۷۹۰)	(۴۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۷۳,۶۴۸	۷۳,۶۴۸	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۴,۳۷۷	۲۲	۲,۳۱۹	۶۵,۲۵۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۱,۳۰۱	(۴۱,۹۴۷)	(۱۱۹,۱۳۶)	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۳,۲۳۴	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۴,۵۳۵	(۴۱,۹۴۷)	(۱۱۹,۱۳۶)	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۴,۵۳۵	(۴۱,۹۴۷)	(۱۱۹,۱۳۶)	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۳	(۸۲)	(۱۳۸)	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۲)	۴۹	۴۴	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۱	(۳۳)	(۹۴)	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۱	(۳۳)	(۹۴)	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۹	(۳۳)	(۹۴)	--
سرمایه	۱,۵۶۲,۱۸۳	۱,۲۶۲,۱۸۳	۱,۲۶۲,۱۸۳	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۴,۵۳۵	(۴۱,۹۴۷)	(۱۱۹,۱۳۶)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۴,۵۳۵	(۴۱,۹۴۷)	(۱۱۹,۱۳۶)	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۰۶۳,۹۳۳	۱,۰۷۳,۴۶۶	۱,۱۳۱,۴۸۱	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۳,۱۸۱	۱۳,۱۸۱	۱۳,۱۰۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۵۳	۲۵۳	۲,۰۱۵	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۷۵۳	۱,۳۰۷	۲,۳۸۹	(۴۳)
سایر دارایی‌ها	۲۳,۶۳۷	۲۳,۶۳۶	۲۳,۶۳۷	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۱۰۱,۷۴۷	۱,۱۱۱,۸۳۳	۱,۱۶۲,۶۱۲	(۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۰۰,۴۴۱	۱۰۳,۲۶۴	۹,۴۱۶	(۳)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۳۶۰,۰۲۷	۳۲۹,۸۵۱	۹۰,۲۵۳	۵۷
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۶۵,۸۳۲	۱۰۴,۱۸۷	۱۷۵,۷۸۶	۱۵۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۴۹,۸۱۳	۰	۰	
موجودی نقد	۹۵,۷۹۸	۸۵,۳۳۲	۹,۹۳۸	۱۲
	۱,۰۷۱,۹۱۱	۵۳۲,۶۳۴	۲۸۵,۳۹۲	۱۰۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۷۱,۹۱۱	۵۳۲,۶۳۴	۲۸۵,۳۹۲	۱۰۵
جمع دارایی‌ها	۲,۱۷۳,۶۵۸	۱,۶۳۴,۴۶۷	۱,۴۴۸,۰۰۴	۳۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۵۶۳,۱۸۳	۱,۲۶۲,۱۸۳	۱,۲۶۲,۱۸۳	۲۴
افزایش سرمایه در جریان	۰	۷۸,۸۳۵	۰	--
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲,۳۶۰	۲,۳۶۰	۲,۳۶۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۱	۱	۱	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۵۴۶,۱۵۳)	(۵۶۰,۶۷۸)	(۴۴۱,۵۴۱)	۳
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۰۱۸,۳۹۱	۷۸۲,۷۰۱	۸۲۳,۰۰۳	۳۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۸۵,۴۳۲	۳۸۱,۶۸۱	۲۶۳,۰۴۸	۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۳,۲۵۷	۵۵,۳۷۷	۴۳,۰۷۰	۱۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۴۸,۶۸۹	۴۳۷,۰۵۸	۳۰۶,۱۱۸	۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۵۸۵,۷۴۰	۲۷۴,۱۰۰	۱۹۱,۷۰۸	۱۱۴
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۹۸	۹۸	۹۸	۰
تسهیلات مالی	۶۴,۱۴۵	۱۰۶,۶۳۱	۹۸,۸۶۹	(۴۰)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۵۶,۵۹۵	۳۳,۸۸۹	۲۸,۳۰۸	۶۷
	۷۰۶,۵۷۸	۴۱۴,۷۰۸	۳۱۸,۸۸۳	۷۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۷۰۶,۵۷۸	۴۱۴,۷۰۸	۳۱۸,۸۸۳	۷۰
جمع بدهی‌ها	۱,۱۵۵,۲۶۷	۸۵۱,۷۶۶	۶۳۵,۰۰۱	۳۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۱۷۳,۶۵۸	۱,۶۳۴,۴۶۷	۱,۴۴۸,۰۰۴	۳۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۲۶۲,۱۸۳	۰	۰	۰	۲,۳۶۰	۱	۰	۰	(۴۶۵,۱۶۸)	۰	۷۹۹,۳۷۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳,۶۳۶	۰	۲۳,۶۳۶
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۲۶۲,۱۸۳	۰	۰	۰	۲,۳۶۰	۱	۰	۰	(۴۴۱,۵۴۳)	۰	۸۳۳,۰۰۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱۱۹,۱۳۶)		(۱۱۹,۱۳۶)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۱۹,۱۳۶)	•	(۱۱۹,۱۳۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۱۹,۱۳۶)	•	(۱۱۹,۱۳۶)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		۷۸,۸۲۵		•		•					۷۸,۸۲۵
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•					•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۲۶۲,۱۸۳	۷۸,۸۲۵	•	•	۲,۳۶۰	۱	•	•	(۵۶۰,۶۷۸)	•	۷۸۲,۷۰۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۴,۵۲۵		۱۴,۵۲۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴,۵۲۵	۰	۱۴,۵۲۵
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۳۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۳۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	(۷۸,۸۳۵)				۰					(۷۸,۸۳۵)
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱,۵۶۲,۱۸۳	۰	۰	۰	۲,۲۶۰	۱	۰	۰	(۵۴۶,۱۵۳)	۰	۱,۰۱۸,۳۹۱

صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۰۳,۸۸۵	۲,۲۷۰	(۱۷۱,۸۸۹)	۴,۴۷۶
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۲,۲۲۴	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۰۷,۱۰۹	۲,۲۷۰	(۱۷۱,۸۸۹)	۴,۶۱۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۷	۰	۷۰۵	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۰,۷۰۳)	(۳,۶۰۴)	(۱۳,۵۸۰)	(۶۹۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۸۱)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۷۵,۳۰۴	۷۵,۴۱۱	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۴۳,۲۱۵	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۶۹۰,۶۴۴)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳,۶۹۶	۲	۳۶۵	۱۳۴,۷۰۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۹۶۴	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۵۸,۴۶۵)	۷۳,۷۰۲	۶۳,۸۳۰	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۵۱,۳۵۶)	۷۴,۹۷۲	(۱۰۹,۰۶۹)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۳۳۱,۱۶۵	.	۳۴,۱۸۳	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	.	.	.	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	.	.	۴۵۴,۴۰۱	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۹,۹۳۰)	(۷۱,۳۵۰)	(۲۹۸,۲۳۲)	۳۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۹,۴۶۶)	(۷,۶۵۰)	(۵,۹۳۲)	(۲۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	.	.	.	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	.	.	.	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	.	.	.	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	.	.	.	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	.	.	.	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	.	.	.	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	.	.	.	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	.	.	.	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۶۱,۷۷۹	(۷۸,۹۰۰)	۱۸۴,۴۳۰	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۰,۴۳۳	(۳,۹۳۸)	۷۵,۳۶۱	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۸۵,۳۳۲	۹,۹۳۸	۹,۹۳۸	۷۵۹
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴۳	.	۳۳	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹۵,۷۹۸	۶,۰۱۰	۸۵,۳۳۲	۱,۴۹۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
معاملات غیر نقدی	.	.	۳۴,۶۵۲	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال			
															برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
فروش داخلي:															
پوسته سيلندر	تن	هيئت مديره	۱۵۸	۱۸,۵۵۵	۴۳۱	۱۳۳,۹۷۴,۴۷۷.۹۶	۵۷,۷۴۳	(۶۰,۱۸۶)	(۲,۴۴۳)	۵۳۸	۱۸۶,۲۳۲,۹۵۴.۵۵	۹۸,۳۳۱	(۶۸,۰۳۳)	۳۰,۳۹۸	۹۶۶
پوسته سر سيلندر	تن	هيئت مديره	۶۶	۸,۱۰۷	۱۶۳	۱۴۶,۰۵۵,۳۱۴.۷۲	۲۳,۸۰۷	(۳۸,۰۹۸)	(۱۴,۲۹۱)	۸۷	۲۱۲,۷۴۷,۱۳۶.۴۴	۱۸,۵۰۹	(۲۶,۵۵۹)	(۸,۰۵۰)	۳۵۶
قطعات موتور	تن	هيئت مديره	۱,۴۶۵	۱۳۳,۳۶۳	۳,۷۰۲	۹۲,۱۱۴,۲۶۲.۵۶	۳۴۱,۰۰۷	(۳۲۳,۱۳۹)	۱۷,۸۶۸	۲,۸۴۷	۱۴۱,۲۶۳,۴۳۵.۱۹	۴۰۲,۱۷۷	(۳۳۱,۲۴۸)	۷۰,۹۳۹	۵,۷۳۹
جمع فروش داخلي			۱,۶۸۹	۱۵۰,۰۲۵	۴,۲۹۶		۴۲۳,۵۵۷	(۴۲۱,۴۲۳)	۱,۱۳۴	۳,۴۶۲		۵۱۹,۰۱۷	(۴۳۵,۸۴۰)	۹۳,۱۷۷	۷,۰۶۱
فروش صادراتي:															

پوسته	تن	هیئت مدیره	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع فروش صادراتی:	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
برگشت از فروش	(۲)	(۱۶۱)	(۹۶)	۷۴.۶۵	(۷,۱۶۶)	•	(۷,۱۶۶)	(۴۷)	۱۶۲.۶	(۷,۶۴۳)	•	(۷,۶۴۳)	(۳۵)
تخفیفات	•	•			•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع	۱,۶۸۷	۱۴۹,۸۶۴	۴,۳۰۰		۴۱۵,۳۹۱	(۴۳۱,۴۳۳)	(۶,۰۳۳)	۳,۴۱۵		۵۱۱,۳۷۵	(۴۳۵,۸۴۰)	۸۵,۵۳۵	۷,۰۳۶

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۳۳۹,۵۷۳	۲۶۳,۳۰۲	۴۱۷,۱۸۴	۳۴۰,۹۵۱	۴۱۵,۳۹۱	۵۱۱,۳۷۵	۱,۴۳۹,۱۸۰
مبلغ بهای تمام شده	(۳۱۳,۳۳۶)	(۲۷۵,۳۰۱)	(۴۰۳,۵۰۷)	(۳۴۴,۲۸۸)	(۴۳۱,۴۳۳)	(۴۳۵,۸۴۰)	(۱,۲۳۳,۲۱۲)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به مذاکره با مشتریان و تعدیل قیمت فروش احتمال می رود حاشیه فروش افزایش یابد و بخش عمده ای از زیان تعدیل گردد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۱۵,۳۳۳	۳۳۴,۵۲۹
دستمزد مستقیم تولید	۸۵,۸۸۴	۶۳,۶۵۴
سربار تولید	۳۱۷,۷۰۲	۱۳۸,۸۶۶
جمع	۶۱۸,۹۱۹	۵۳۶,۰۴۹
هزینه جذب نشده در تولید	(۷۵,۲۲۵)	(۳۴,۰۷۷)
جمع هزینه های تولید	۵۴۳,۶۹۴	۵۰۱,۹۷۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۸,۳۸۳	۸۰,۳۳۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۸۰,۳۳۴)	(۱۳۱,۲۵۳)
ضایعات غیرعادی	(۳۵,۲۹۴)	(۱۱,۶۰۰)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۴۶,۵۴۹	۴۳۹,۳۵۳

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۳۱,۱۶۵	۵۶,۳۹۱
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۵۶,۳۹۱)	(۶۹,۸۰۴)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۴۳۱,۴۲۳	۴۳۵,۸۴۰
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۴۳۱,۴۲۳	۴۳۵,۸۴۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره		
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال
پوسته سيلندر	تن	۹۸	۳۱۴,۴۷۹,۵۹۱.۸۴	۳۰,۸۱۹	۵۴۹	۱۳۶,۶۱۳,۸۴۳.۳۵	۷۵,۰۰۱	(۴۳)	۱۰۱,۲۱۴,۲۸۵.۷۱	(۴,۲۵۱)	۴۹۵	۱۳۷,۴۴۰,۴۰۴.۰۴	۶۸,۰۳۳	۱۱۰	۳۰۴,۸۷۲,۷۳۷.۳۷	۲۳,۵۳۶
پوسته سر سيلندر	تن	۹	۱,۰۶۵,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۹,۵۹۱	۹۰	۳۰۹,۰۸۸,۸۸۸.۸۹	۲۷,۸۱۸	(۲)	۱۷۶,۵۰۰,۰۰۰	(۳۵۳)	۸۳	۳۱۹,۹۸۷,۹۵۱.۸۱	۲۶,۵۵۹	۱۴	۷۴۹,۷۸۵,۷۱۴.۳۹	۱۰,۴۹۷
قطعات موتور	تن	۲۱۸	۷۲,۸۴۸,۶۳۲.۸۵	۱۵,۸۸۱	۲,۹۰۵	۱۱۷,۸۴۴,۴۰۶.۲	۳۴۲,۳۳۸	(۸)	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	(۱,۲۰۰)	۲,۸۴۰	۱۱۶,۶۳۶,۶۱۹.۷۲	۳۳۱,۲۴۸	۲۷۵	۹۳,۷۱۲,۷۳۷.۳۷	۲۵,۷۷۱
جمع کل				۵۶,۳۹۱			۴۴۵,۱۵۷			(۵,۸۰۴)			۴۳۵,۸۴۰			۶۹,۸۰۴

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
		موجودي اول دوره	خرید طی دوره	مصرف	موجودي پايان دوره

شرح	واحد	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	شرح
				میلیون ریال		خرید اعلانی دورهمیون ریال	ریال مصرف			میلیون ریال		موجودی پایان دوهمیون ریال
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		
مواد اولیه داخلی:												
شمش و قراضه	تن	۴۹۰	۵۰,۰۳۲,۴۴۸.۹۸	۲۴,۵۱۱	۳,۱۹۹	۶۱,۸۸۷,۴۶۴.۸۳	۱۹۷,۹۷۸	۳,۳۵۱	۵۷,۹۷۲,۳۹۱	۱۹۴,۲۵۲	۳۳۸	۸۳,۵۴۱,۴۲۰.۱۲
فرو آلیاژها	تن	۴۲	۱۷۰,۴۲۸,۵۷۱.۴۳	۷,۱۵۸	۱۶۰	۲۳۳,۸۱۸,۷۵۰	۳۷,۴۱۱	۱۴۸	۱۹۸,۹۸۸,۲۵۰	۲۹,۵۸۱	۵۴	۳۷۷,۵۵۵,۵۵۵.۵۶
کربن ده ها	تن	۳۰	۵۳,۳۰۰,۰۰۰	۱,۵۹۶	۳۵۴	۶۰,۹۶۶,۱۰۱.۶۹	۲۱,۵۸۲	۲۸۶	۴۸,۵۳۰,۳۰۴	۱۳,۹۰۲	۹۸	۹۴,۶۵۳,۰۶۱.۲۳
جوانه زها	تن	۱۷	۱۵۸,۸۲۳,۵۲۹.۴۱	۲,۷۰۰	۵۰	۲۶۹,۵۰۰,۰۰۰	۱۳,۴۷۵	۴۷	۲۰۷,۸۵۱,۸۵۸	۹,۷۷۵	۲۰	۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰
انواع ماسه	تن	۱۳	۱۰۶,۳۸۴,۶۱۵.۳۸	۱,۳۸۳	۳,۱۲۱	۱۰,۷۴۶,۳۴۶.۰۶	۲۳,۷۹۳	۱,۸۲۴	۹,۰۶۹,۶۳۸	۱۶,۵۴۶	۳۱۰	۲۴,۶۱۳,۹۰۳.۲۳
مواد شیمیایی	تن	۴۱	۲۶۷,۴۱۴,۶۳۴.۱۵	۱۰,۹۶۴	۹۹	۲۶۳,۹۴۹,۴۹۴.۹۵	۲۶,۱۳۱	۱۲۱	۲۸۲,۰۸۴,۴۰۳	۳۴,۱۶۴	۱۹	۱۵۴,۳۶۳,۱۵۷.۸۹
مواد تمیزکاری	تن	۱۷	۸۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۱۳	۸۴	۱۴۳,۶۳۰,۹۵۲.۳۸	۱۳,۰۶۵	۷۲	۱۳۰,۶۸۳,۳۰۵	۹,۳۳۹	۲۹	۱۴۶,۱۷۲,۴۱۳.۷۹
مواد ماهیچه سازی	تن	۸۵۱	۶,۹۶۳,۵۷۲.۲۷	۵,۹۳۶	۸۲	۷۵,۹۱۴,۶۳۴.۱۵	۶,۳۲۵	۲۷۶	۳۸,۳۳۰,۶۳۵	۱۰,۵۶۴	۶۵۷	۲,۴۱۵,۵۳۵.۱۱
سایر مواد اولیه	تن	۸۵۲	۸,۷۳۸,۲۶۲.۹۱	۷,۴۴۵	۶۰۳	۲۰,۱۶۹,۱۵۴.۳۳	۱۳,۱۶۳	۷۱۰	۲۱,۸۱۴,۰۸۴	۱۶,۴۰۶	۷۴۵	۴,۳۹۶,۶۴۴.۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۲,۳۵۳	۹۱۰,۹۷۵,۶۳۴.۵۳	۶۳,۱۹۶	۶,۷۵۳	۱,۱۴۰,۵۸۲,۸۹۸.۳	۳۴۹,۸۲۳	۶,۸۳۵	۹۹۵,۲۳۳,۶۵۸	۳۳۴,۵۲۹	۲,۲۷۰	۱,۱۰۷,۵۱۰,۶۸۱.۲۳
مواد اولیه وارداتی:												
مواد شیمیایی	تن	۰		۰	۲۷	۵۸۷,۷۴۰,۷۴۰.۷۴	۱۵,۸۶۹	۰	۰	۰	۲۷	۵۸۷,۷۴۰,۷۴۰.۷۴
مواد تمیزکاری	تن	۰		۰	۰		۴۸۶	۰	۰	۰	۰	۴۸۶
مواد ماهیچه سازی	تن	۰		۰	۱۸۲	۴۱,۷۸۰,۳۱۹.۷۸	۷,۶۰۴	۰	۰	۰	۱۸۲	۴۱,۷۸۰,۳۱۹.۷۸
سایر مواد اولیه	تن	۰		۰	۲۳۶	۲۹,۷۵۸,۴۷۴.۵۸	۷,۰۲۳	۰	۰	۰	۲۳۶	۲۹,۷۵۸,۴۷۴.۵۸
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۴۴۵	۶۵۹,۲۷۹,۴۳۵.۱	۳۰,۹۸۲	۰	۰	۰	۴۴۵	۶۵۹,۲۷۹,۴۳۵.۱
جمع کل				۶۳,۱۹۶			۲۸۰,۸۰۴			۳۳۴,۵۲۹		۱۰۹,۴۷۱

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۱۵,۷۶۰	۷۶,۴۷۹	۸۰,۴۳۸	۳۱,۶۳۱	۳۲,۴۶۷	۳۴,۷۶۸
هزینه استهلاک	۶۰,۲۰۹	۳۹,۲۹۴	۳۶,۴۳۲	۱,۲۵۷	۶۱۹	۷۴۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۹,۵۱۴	۱۳,۲۷۳	۱۱,۷۰۸	۲۳۵	۲۴۹	۱۴۶
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۱۲۶	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۷۳	۳۲	۱۱۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳,۳۷۲	۵۸۵	۱,۶۹۲	۵۷۰	۵۲۹	۸۷۰
سایر هزینه ها	۱۸,۸۴۷	۱۹,۲۳۵	۱۹,۰۱۸	۵,۹۵۸	۲,۴۵۱	۲,۷۴۵
جمع	۲۱۷,۷۰۲	۱۳۸,۸۶۶	۱۳۹,۲۸۸	۳۹,۹۳۰	۲۶,۳۴۷	۲۹,۳۸۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به افزایش قیمت مواد اولیه و هزینه های تولید مدیریت شرکت تصمیم به اصلاح قیمتهای فروش محصولات و تعدیل آنها نماید
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به تورم و افزایش نرخ مواد اولیه در ۶ ماهه اول قیمت مواد با افزایش ۵درصدی در نظر گرفته شده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	عوامل بهای تمام شده با توجه به افزایش نرخ مواد در شش ماهه دوم در نظر گرفته شده و باقی هزینه های همچون هزینه دستمزد نیز با اختلاف ناچیزی نسبت به ۶ ماهه اول در نظر گرفته شده است.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۹۹	۱۸۰	۱۵۵
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۴۶	۱۵۵	۱۴۴

وضعيت ارزي

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزي	مبلغ ريال	مبلغ ارزي	مبلغ ريال
داراييهاي ارزي پايان دوره	يورو	۵۳۳,۹۱۰	۰	۱۷۲,۲۵۶	۰
بدهي هاي ارزي پايان دوره	يورو	۳۸.۳۳	۰	۳۸,۳۱۸	۰
داراييهاي ارزي پايان دوره	دلار	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغييرات هزينه هاي عمومي ، اداري ، تشکيلاتي و خالص ساير درآمدها (هزينه ها)ی عملياتی

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزينه هاي عمومي تشکيلاتي نيز با اختلاف و افزايش ناچيزي همچون ۶ ماهه اول در نظر گرفته شده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشايش اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزينه هاي برآوردي ريال	هزينه هاي برآوردي ارزي	نوع ارز	هزينه هاي انجام شده تا تاريخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - ميليون ريال	هزينه هاي برآوردي تکميل طرح - ميليون ريال	درصد پيشرفت فيزيکي طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پيشرفت فيزيکي طرح در تاريخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پيشرفت فيزيکي برآوردي طرح در تاريخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاريخ برآوردي بهره برداري از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آتي شرکت
---------	------------------------	------------------------	---------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضيحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعيت شرکت های سرمايه پذير

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرين وضعيت و برنامه هاي آتي شرکت در شرکت سرمايه پذير
	درصد مالکيت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمايه پذير	درآمد سرمايه گذاري - ميليون ريال	بهاي تمام شده	درآمد سرمايه گذاري - ميليون ريال	

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	
بازرگاني سروش بهمن	۰	۲۵۰		۰	۰	۲۵۰	۰	
صندوق توسعه صادرات صنعتي معدني وخدمات مهندسي	۰	۳		۰	۰	۳	۰	
اوراق مشارکت (خارج از بورس)	۰	۲۴۹,۸۱۳		۰	۰	۲۴۹,۸۱۳	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد فروش ضایعات	۶۷۲	۳۲۲
جمع	۶۷۲	۳۲۲

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
ضایعات غیرعادی	۰	۰
قطعات ضایعاتی و معیوب	۳۲,۸۳۹	۱۱,۶۰۰
هزینه های جذب نشده	۷۵,۲۲۵	۳۴,۰۷۷
جمع	۱۰۸,۰۶۴	۴۵,۶۷۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی (اصناف و غیره)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارز	ارزی	تسهیلات ارزی	کوتاه پایانی بلندمدت		
			ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۰	۱۰۶,۶۳۱	۶۴,۱۴۵		۰	۰	۶۴,۱۴۵	۱۶,۹۰۹
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۲۸۱,۶۸۱	۲۸۵,۴۳۲		۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۴۸۸,۳۰۳	۴۴۹,۵۷۷			۰	۶۴,۱۴۵	۳۸۵,۴۳۲
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۱۶,۹۰۹

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات دریافتی با نرخ سود ۱۸ تا ۲۳ درصد می باشد و لازم به ذکر است تسهیلات دریافتی بلند مدت شامل دریافتی از شرکت گروه بهمن می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	مدیریت شرکت تصمیمی جهت دریافت تسهیلات در برنامه کاری خود ندارد.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۷۳,۶۴۸	۰
جمع	۷۳,۶۴۸	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سود سپرده های ریالی و ارزی	۳۶۵	۲,۶۹۶
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت	۵۷۶	۰
درآمد حاصل از سود سرمایه گذاری	۰	۹,۳۴۸

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر	۱,۳۷۸	۲,۳۳۳
جمع	۲,۳۱۹	۱۴,۳۷۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	اهداف کلان شرکت شامل سودآوری و افزایش میزان تولید و فروش تا پایان سال و همچنین کاهش هزینه ضایعات و سایر هزینه های عمومی می باشد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

از مهم ترین استراتژی های شرکت میتوان به توسعه ظرفیت و ایجاد تنوع محصولات از طریق توسعه تکنولوژی، توسعه صادرات و بازار داخل، افزایش بهره وری منابع تولید، جایگزینی تولید قطعات با ارزش افزوده بالاتر اشاره کرد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»